ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
К Соглашению № _______ от «__» _________20___ года

г. Алматы		           			                                                       «____»__________2023 года
Товарищество с ограниченной ответственностью «Күнделік (Kundelik)» в лице Генерального директора Ильясова Мухтара Максутовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и                                          полное наименование общеобразовательной организации     в лице директора  фамилия, имя, отчество , действующего
на основании                 Устава / Приказа №             , именуемое в дальнейшем «Организация», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», подписали настоящее Дополнительное соглашение №1 к Соглашению №____от «___»_________20__ года о нижеследующем (далее – Дополнительное соглашение и Соглашение соответственно):

1. [bookmark: _Hlk39762804][bookmark: _Hlk39762784]Во исполнение пункта 10.3. Соглашения Стороны утверждают следующую Форму заявления о расторжении Соглашения, которую надлежит использовать Организации в качестве уведомления Исполнителя о расторжении Соглашения:

Форма заявления о расторжении Соглашения
	Товариществу с ограниченной ответственностью «Күнделік (Kundelik)»
от ____________________фамилия, имя, отчество директора___________________,
директора общеобразовательной организации
___________ наименование общеобразовательной организации __________________,
расположенной по адресу: _________________________________________________________________________
Заявление о расторжении Соглашения

Настоящим уведомляю Вас о расторжении
______________ наименование общеобразовательной организации _______________
в одностороннем порядке Соглашения № ______ (далее – Соглашение), подписанного между _________________________________________________________________________
и ТОО «Күнделік (Kundelik)» от «___ » ________________ 20__ года.

В соответствии с п.10.2 Соглашения прошу с момента получения Вами настоящего заявления считать Соглашение расторгнутым и прекратить оказание услуг по Соглашению.

Директор _____________________/_________________________ (Ф.И.О.)

							 М.П.
«___»___________________20 __ г.

2. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Соглашения
№      от «   »                    2023 года, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру каждой Стороне.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.

	ТОО «Күнделік (Kundelik)»

	Наименование организации

	Генеральный директор

	Директор

	_________________   Ильясов М.М.

                  М.П.

	_______________  ФИО

                  М.П.